
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Prodávající:

Středový pekárny s.r.o.
IČ: 28514980
se sídlem Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ: 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147201 
bankovní spojení: UniCredit bank, a.s., č. účtu: 2106194156/2700 
jednající jednatelem 

(dále jen „prodávající")

a 

Kupující: 

se sídlem/ místem podnikání:...........................
bankovní spojení:............................, číslo účtu:.......................................

(dále jen „kupující")

uzavřeli následující
rámcovou kupní smlouvu o dodávkách pekařských výrobků:

čl. I.
1. Tato rámcová kupní smlouva upravuje podmínky, za nichž bude prodávající dodávat kupujícímu 

zboží dále specifikované v této smlouvě za podmínek níže uvedených a za podmínek stanovených 
ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou součástí této kupní smlouvy. Prodávající se 
podpisem této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu po dobu účinnosti této smlouvy zboží/ 
pekařské výrobky v souladu s podmínkami této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této smlouvy a zákonem.

2. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje objednávat po dobu účinnosti této smlouvy zboží 
specifikované v této smlouvě, dále se zavazuje objednané zboží řádně převzít a zaplatit 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu nebo takovou jinou částku, která může být splatná dle 
ustanoveni smlouvy, a to způsobem ve smlouvě dále definovaným.

3. Předmětem smlouvy je prodej pekařských výrobků kupujícímu ze sortimentu, vyráběného 
prodávajícím (dále jen „dodávané zboží" nebo „předmět smlouvy").

4. Jednotlivé dílčí dodávky, které tvoří předmět smlouvy, budou realizovány na základě objednávek 
kupujícího u prodávajícího, konkretizovaných kupujícím ve vztahu k prodávajícímu v průběhu 
účinnosti této smlouvy. Kupující je povinen zadat u prodávajícího objednávku nejpozději 24 
hodin před požadovaným termínem dodání zboží. Takto zadanou objednávku je kupující 
oprávněn před dodáním zboží kdykoli upřesnit či změnit, avšak nejpozději do 10.00 hodin 
kalendářního dne předcházejícího kalendářnímu dni, kdy má být předmětné zboží 
prodávajícím dle konkrétní objednávky dodáno kupujícímu.

čl. II.
1. Předmět smlouvy, resp. jeho jednotlivé součásti, které kupující od prodávajícího na základě této 

smlouvy kupuje, prodávající kupujícímu prodává po jednotlivých dílčích dodávkách za pevně 
stanovenou cenu, uvedenou v platném ceníku prodávajícího, účinnou k datu objednání 
dodávaného zboží. Konkrétní výše ceny, platná pro každou dílčí objednávku, je uvedena na 
dodacím listě. Platnost sjednaných cen dle této smlouvy, případné cen stanovených prodávajícím 
jako prodejní, končí v případě změny podmínek výroby prodávajícím, jakož i ukončením výroby 
výrobku ze strany prodávajícího. Na změny podmínek výroby a na související změnu či ukončení 
platnosti sjednaných cen upozorní prodávající kupujícího bez zbytečného odkladu po obdržení 
objednávky kupujícího, nejpozdéji však na dodacím listu, který se vztahuje ke každé z dodávek 
zboží dle této smlouvy.



2. Ohledné hrazení sjednané ceny za jednotlivé dodávky se prodávajíc! a kupující dohodli tak, že 
prodávající vystaví prodávající kupujícímu za dodané zboží fakturu, kterou kupující uhradí 
v termínu její splatnosti. Ohledně splatnosti se strany dohodly na lhůtě 10 dnů od vystavení faktury. 
Smluvní strany sjednávají, že prodávající bude kupujícímu faktury za dodané zboží 
vystavovat vždy po dekádách /tj. vždy po 10-ti dnech, kdy prodávající kupujícímu vystaví 
souhrnnou fakturu za veškeré zboží, které bylo kupujícímu za předmětné období dodáno/. 
Vystavené faktury bude prodávající zasílat na adresu kupujícího uvedenou výše v této smlouvé.

3. Smluvní strany sjednávají, že prodávající je dle místních zvyklostí oprávněn zanechat zboží před 
provozovnou kupujícího, dodá-li je v čase před otvírací dobou kupujícího, anebo u osoby jednající 
za kupujícího (např. zaměstnance kupujícího zastiženého v provozovně kupujícího). V těchto 
případech není třeba, aby dodací list podepsal kupující, a předmět smlouvy (dodávané zboží) se 
považuje za řádné dodaný, neuplatní-li kupující vady zboží či nekompletnost dodávky, blíže 
vymezené ve Všeobecných obchodních podmínkách. Strany si dále sjednávají, že veškeré obaly, 
ve kterých je zboží dodáváno kupujícímu, nejsou součástí dodávky zboží a jsou vlastnictvím 
prodávajícího, tudíž musí být prodávajícímu vráceny bez zbytečného odkladu po realizaci konkrétní 
dodávky.

4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez 
zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nesou 
odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

čl. III.
1. Kupující a prodávající podpisem této smlouvy potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetli, že ji 

uzavírají na základě skutečné, svobodné a vážné vůle, a že jim není znám žádný podstatný omyl, 
který by uzavření této smlouvy vylučoval. Smluvní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

2. Kupující prohlašuje, že si řádně přečetl Všeobecné obchodní podmínky, které jsou přílohou této 
kupní smlouvy a souhlasí s nimi.

3. Prodávající a kupující se dohodli, že jednotlivé dodávky dle této smlouvy budou realizovány 
v období 1 roku po uzavření této smlouvy. V případě, že kterákoli ze smluvních stran neoznámí 
druhé smluvní straně písemně nejméně 14 dnů před uplynutím účinnosti této smlouvy, že nemá 
zájem na pokračování této smlouvy, má se zato, že účinnost této smlouvy se automaticky 
prodlužuje vždy o další 1 rok.

Příloha: Všeobecné obchodní podmínky
Ujednání o cenách, slevách a bonusech

Dne

Středový pekárny s.r.o.
prodávající kupující



Všeobecné obchodní podmínky 
společnosti

Středový pekárny s.r.o.
ke kupní smlouvě/ 

rámcové kupní smlouvě 
o dodávkách zboží

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) 

upravují obchodné právní smluvní vztahy vznikající 
mezi společnosti Středový pekárny s.r.o., se sídlem 
nám, 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 
PSČ 150 00, IČ: 28514980, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 147201 jako prodávajícím (dále jen 
„prodávající'4) a kupujícím, uvedeným v příslušné 
kupní smlouvě/ rámcové kupní smlouvě o 
dodávkách zboží (dále jen „kupní smlouva44).

1.2 Smluvní vztah mezi kupujícím a prodávajícím 
vzniká na základě podpisu listiny, označené jako 
kupní smlouva, v níž jsou sjednány podstatné 
náležitosti smluvního vztahu, jejichž závazné 
sjednání potvrdí svým podpisem na kupní smlouvě 
obé smluvní strany.

1.3 Kupující bezvýhradně přijímá a uznává tyto VOP 
jako závazné pro všechna plnění, která mají být 
provedena v rámci a na základě kupní smlouvy, jejíž 
přílohou a nedílnou součásti jsou tyto VOP.

1.4 Tyto VOP platí pro všechny úkony, k nimž dochází 
mezi prodávajícím a kupujícím, s tím, že smluvní 
strany považují za závazná všechna dále uvedená 
práva a povinnosti účastníků. VOP zároveň slouží 
jako interpretační pravidla při výkladu obsahu práv a 
povinností účastníků, která jsou sporná či pochybná.
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem plnění jsou prodej a dodávky pekařských
výrobků, a to ze sortimentu, vyráběného
prodávajícím.

2.2 Jednotlivé dodávky pekařských výrobků tvořících 
předmět kupní smlouvy jsou realizovány na základě 
objednávek kupujícího u prodávajícího, 
konkretizovaných kupujícím ve vztahu 
k prodávajícímu v průběhu účinnosti uzavřené kupní 
smlouvy.

2.3 Kupující je povinen zadat u prodávajícího 
objednávku nejpozdéji 14 hodin před požadovaným 
dnem dodáni zboží. Takto zadanou objednávku je 
kupující oprávněn před dodáním zboží kdykoli 
upřesnit či změnit, avšak nejpozději do 14.00 hodin 
kalendářního dne předcházejícího kalendářnímu dni, 
kdy má být předmětné zboží prodávajícím dle 
konkrétní objednávky dodáno kupujícímu.
lil. KUPNÍ SMLOUVA

3.1 Kupní smlouva mezi prodávajícím a kupujícím se 
uzavírá písemnou formou.

3.2 Veškeré případné doplňky či změny v již uzavřené 
kupní smlouvé je nutné sjednat v písemné formě.
IV. KUPNÍ CENA. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávající prodává předmět specifikovaný v článku 
II. VOP po jednotlivých dílčích dodávkách za cenu, 
která je uvedená v platném ceníku prodávajícího.

4 2 Konkrétní výše ceny. která platí pro každou dílčí 
objednávku, je uvedena na dodacím listu.

4.3 Pokud není dodací list za konkrétní dodávku 
potvrzen stranou kupující, platí, že prodávající je 
oprávněn za dodání zboží kupujícímu účtovat 
souladu se zákonem o cenách částku, kterou účtuje 
v den dodávky za předmět smlouvy 
v maloobchodním prodeji třetím osobám, resp. cenu 
v místě a času obvyklou.

4.4 Pro uhrazení sjednané ceny za jednotlivé dodávky 
pekařských výrobků vystaví prodávající kupujícímu 
fakturu. Tuto fakturu je kupující povinen zaplatit do 
termínu splatnosti, uvedeného na faktuře. Lhůta pro 
termín splatnosti je lOdní.

4.5 Faktura za dodané zboží je vystavena vždy po 
dekádách, tj. vždy po 10-ti dnech, kdy prodávající 
kupujícímu vystaví souhrnnou fakturu za veškeré 
zboží, které bylo kupujícímu za předmětné období 
dodáno. Faktura je odesílána na adresu kupujícího 
uvedenou v kupní smlouvě.

4.6 Faktury se považují za řádné doručené nejpozději 3. 
den po jejich prokazatelném odeslání prodávajícím 
na adresu kupujícího uvedenou v kupní smlouvé, a 
to i v případě, pokud je kupující odmítne převzít, 
resp. nevyzvedne v úložní lhůtě u příslušného 
držitele poštovní licence.

4.7 Kupující prodávajícímu hradí kupní cenu po 
jednotlivých dodávkách zboží a to přímou platbou 
na bankovní účet prodávajícího na základě 
příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím v termínu její splatností. Bankovní 
spojeni pro úhradu je uvedeno na faktuře.

4.8 Zálohové i doplatkové faktury budou kupujícím 
hrazeny ve lhůtě jejich splatnosti, tj. zpravidla ve 
lhůtě 10-ti dnů od jejich vystavení.

4.9 Za den zaplacení se považuje den připsání příslušné 
částky uvedené na faktuře na účet prodávajícího.

4.10 Platnost sjednaných cen dle kupní smlouvy, příp. cen 
stanovených prodávajícím jako ceny prodejní, končí

v případě změny podmínek výroby prodávajícím, 
jakož i ukončením výroby konkrétního výrobku ze 
strany prodávajícího. Na změny podmínek výroby a 
na související změnu či ukončení platnosti 
sjednaných cen upozorňuje prodávající kupujícího 
bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky 
kupujícího, nejpozději však na dodacím listu, který 
se vztahuje ke každé z dodá vek zboží dané kupní 
smlouvy.

4.11 Prodávající si vyhrazuje právo na změnu kupní ceny 
v případě změny právních předpisů, změny kurzu 
eura a při výrazných změnách dodavatelských 
podmínek u výrobců a ostatních dodavatelů zboží.
V. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

5.1 Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kterékoli 
z faktur, je kupující povinen vedle fakturované 
částky prodávajícímu uhradit dále i smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení. Částky 
hrazené kupujícím po splatnosti je prodávající 
oprávněn započíst nejprve na příslušenství dluhu, a 
následné na jistinu.

5.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou 
fakturovaných částek je prodávající oprávněn 
dodávky dalšího objednaného zboží pozastavit, a to 
až do úplného uhrazení všech dlužných částek 
s příslušenstvím kupujícím.

5.3 V případě, že faktura/y, nebudou kupujícím 
uhrazeny déle než 30 dní po lhůtě splatnosti, 
prodávající kupujícímu automaticky zasílá 
inventarizaci pohledávek a uznání dluhu, které je 
kupující povinen zkontrolovat a případné vady/ 
chybné i 'edené údaje je povinen u prodávajícího 
vytknout^po 5-ti dnů po obdržení inventarizace. 
Pokud toto kupující neučiní, má se za to, že údaje, 
uvedené v inventarizaci uznal jako správné a úplné, 
zejména pak seznam dlužných faktur a fakturované 
Částky.

5.4 Změní-li kupující objednávku po lhůtě, sjednané pro 
objednání v Článku II. bodě 2.3 VOP, není tato 
změna pro prodávajícího závazná a kupující je 
povinen převzít původně objednané zboží a uhradit 
za něj kupní cenu.

5.5 V případě nevrácení obalů (Článek IX. bod 9.1 VOP) 
kupujícím do 5-ti dnů po realizaci konkrétní 
dodávky je prodávající kupujícímu oprávněn účtovat 
Částku 2.000,-KČ (slovy: dva tisíce korun Českých) 
za každou uskutečněnou dodávku, v souvislosti s níž 
nebyly obaly kupujícím vráceny prodávajícímu. 
Povinnost prokázat vrácení obalu leží v případě 
pochybností na straně kupujícího
VI. VÝHRADA VLASTNICTVÍ

6.1 Předmět koupě zůstává ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. 
VIL MÍSTO A DOBA DODÁNÍ

7.1 Prodávající je dle místních zvyklostí oprávněn 
zanechat zboží před provozovnou kupujícího, dodá- 
li je v čase před otvírací dobou kupujícího, anebo u 
osoby jednající za kupujícího (např. zaměstnance 
kupujícího zastiženého v provozovně kupujícího). 
V těchto případech není třeba, aby dodací list 
podepsal kupující, a předmět smlouvy (dodávané 
zboží) se považuje za řádně dodaný, neuplatní-li 
kupující vady zboží či nekompletnost dodávky jak je 
dále uvedeno v článku Vlil. VOP.

7.2 Místem předáni dodávaného zboží se rozumí na 
adresu, kterou kupující uvádí v kupní smlouvě.

7.3 Doba dodání je sjednána písemně v kupní smlouvě.
7.4 Nedodá-li prodávající předmět koupě ve sjednaném 

dodacím termínu nebo dodací lhůtě, je prodávající v 
prodlení. Kupující může žádat vedle splnění 
dodávky předmětu koupě též náhradu škody za 
předpokladu, že prodávající způsobil prodleni 
úmyslné nebo z hrubé nedbalosti. Prodávající 
neodpovídá za prodlení, které má svůj původ 
v jednání třetích stran.

7.5 Prodlení prodávajícího vylučují okolnosti, které mají 
povahu vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných 
překážek.

7.6 Nepřevezme-li kupující předmět plnění řádně a 
včas, ocitá se v prodlení. V tomto případě nese 
dlužník po dobu svého prodlení nebezpečí škody 
na věci ve smyslu § 1974 zákona Č. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů.
VIII. VADY ZBOŽÍ

8.1 Objednané zboží dodává prodávající kupujícímu 
v množství, sortimentu, kvalitě a čase sjednaném 
v kupní smlouvě, resp. dle příslušné potvrzené 
objednávky kupujícího.

8.2 Zboží bude dodáno v obvyklé jakosti a provedeni, 
přičemž odpovídá platným hygienickým a 
ostatním obecně závazným právním předpisům 
ČR.

8.3 Vyskytnou-li se na předmětu dodávky vady, 
anebo není-li objednané zboží dodáno vůbec, je 
kupující povinen vady (nedodání zboží) u 
prodávajícího písemně uplatnit nejpozději do
10.00 hod. příslušného dne, kdy mělo být zboží 
dle objednávky dodáno.

8.4 V případě, že kupující vady dodaného zboží, příp. 
skutečnost, že zboží nebylo dodáno vůbec, 
prodávajícímu písemně (např. faxem, e-mailem)

neoznámí do 10.00 hod. příslušného dne, kdy 
mělo být zboží dle objednávky dodáno (viz 8.3 
výše), má se zato, že objednaná dodávka byla ze 
strany prodávajícího řádně realizována dle 
objednávky/ kupní smlouvy - tj. že objednané 
zboží bylo dodáno bez vad dle údajů, uvedených 
na dodacím listu. Toto platí i v případě, není-li 
dodací list od kupujícího potvrzen (článek Vil. 
bod 7.1 VOP) Vlakovém případě je kupující 
povinen prodávajícímu za realizovanou 
objednávku (dodané zboží) uhradit kupní cenu 
v plné výši dle faktuiy, vystavené prodávajícím.

8.5 Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto 
vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí 
škody na zboží vnějšími událostmi, které 
nezpůsobil prodávající ani osoby, s jejichž 
pomocí prodávající plnil svůj závazek.

8.6 V souladu s ustanovením § 1837. pí srn. e), g) 
Občanského zákoníku odstoupeni od Smlouvy 
nelze u zboží (potravin), které není možné 
z hygienických důvodů znovu použít nebo u již 
použitého zboží (např. poškodí-ii kupující 
ochranný obal zboží nebo poruší-li bezpečnostní 
uzávěr nebo může-li dojít k jiné kontaminaci 
zboží. S ohledem na dodržování hygienických 
norem a těchto VOP kupující souhlasí, že 
prodávající je oprávněn v případě jakéhokoli 
podezřeni na jejich porušeni ze str any kupujícího 
odstoupení od Smlouvy odmítnout a vrácené 
zboží na náklady kupujícího poslat kupujícímu 
zpět a nebude-li to možné (např. z hygienických 
důvodů nebo z důvodu porušeni ochranného 
obalu), je prodávající oprávněn zboží neprodleně 
zlikvidovat.
IX. OBALY PŘEPRAVOVANÉHO ZBOŽÍ

9.1 Veškeré obaly (přepravky apod. ), v nichž je zboží 
dodáváno kupujícímu, nejsou součástí dodávky 
zboží, zůstávají majetkem prodávajícího a musejí 
být kupujícím prodávajícímu vráceny bez 
zbytečného odkladu po realizaci konkrétní 
dodávky.
X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Nastane-li situace, kterou neupravují ryto VOP a 
ani kupní smlouva, řídí se práva a povinnosti stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších přepisů.

10.2 Prodávající je oprávněn kdykoliv změnit nebo
upravit tyto VOP. Prodávající kupujícího včas a 
předem upozorní na změnu VOP a to ve lhůtě 30 
dní před nabytím nových VOP. Nové VOP budou 
uveřejněny na internetových stránkách:
http://www.stredovypekamy.cz. Kupující má 
právo se vyjádřit ke změnám ve VOP a to 
nejpozději do 10. dne před nabytím účinnosti 
nových VOP. V případě, že se kupující ke 
změnám nevyjádří, má se za to, že souhlasí.

10.3 V případě, že kterékoliv ustanovení VOP se stane
neplatným nebo bude některé z ujednání
v rozporu se zákonem, nemá tato skutečnost vliv 
na platrrost ostatních ustanovení VOP

10.4 Kupující svým podpisem na rámcové kupní 
smlouvě s prodávajícím stvrzuje, že souhlasí 
s VOP účinnými v době podpisu smlouvy. Tímto 
podpisem také stvrzuje, že VOP jsou pro 
kupujícího jasné, srozumitelné a dostatečné určité.

10.5 Prodávající a kupující tímto stvrzují, že případné 
spory při výkladu těchto VOP nebo spory, které 
vyplynou z rámcové kupní smlouvy, budou řešit 
smírnou cestou - dohodou. Pokud se nepodaří 
tyto spory vyřešit smírnou cestou, má prodávající 
na výběr, zda bude vzniklý spor řešit/ pohledávku 
vymáhat u obecných soudů, nebo věc postoupí 
k řešeni Rozhodčímu soudu při Hospodářské 
komoře ČR a Agrární komoře ČR. V takovém 
případě bude rozhodčí nález konečný a závazný 
pro obě smluvní strany. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že smluvní strana ve sporu 
úspěšná má vůči druhé smluvní straně právo na 
náhradu nákladů rozhodčího řízeni v poměru, 
který odpovídá úspěchu této strany ve věci

10.6 Smluvní strany jsou povinny navzájem ohlašovat 
jakékoliv změny týkající se zejména zrněny sídla, 
bankovního spojeni.

10.7 Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dne' 
1.1.2017.



UJEDNÁNÍ O CENÁCH, SLEVÁCH A BONUSECH PRO ROK 2017 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Prodávající:

Středový pekárny s.r.o.
IČ:28514980
se sídlem Nám. 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ: 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147201 
bankovní spojení: UniCredit bank, a.s., č. účtu: 2106194156/2700 

(dále jen „prodávající") 

a

Kupující:

IČ:..................................
se sídlem/ místem podnikání:...........................
bankovní spojení:............................, číslo účtu:

(dále jen „kupující")

uzavřeli následující
Ujednání o cenách, slevách a bonusech pro rok 2017:

čl. I.

1. Toto ujednání o cenách, slevách a bonusech představuje speciální ujednání k rámcové kupní 
smlouvé o dodávkách pekařských výrobků a upravuje cenové podmínky na kalendářní rok 2017.

2. Prodávající prodává zboží po jednotlivých dílčích dodávkách za cenu, která je uvedená v platném 
ceníku prodávajícího.

3. Prodávající je oprávněn tento ceník jednostranné měnit, podle vývoje cen zboží, za jaké je 
prodávajícímu dodávají jeho výrobci a dodavatelé, a vývoje cen nákladů na poskytování služeb.

4. Konkrétní výše ceny, která platí pro každou dílčí objednávku, je uvedena na dodacím listu.
5. Platnost sjednaných cen dle kupní smlouvy, příp. cen stanovených prodávajícím jako ceny 

prodejní, končí v případě změny podmínek výroby prodávajícím, jakož i ukončením výroby 
konkrétního výrobku ze strany prodávajícího. Na změny podmínek výroby a na související změnu 
či ukončení platnosti sjednaných cen upozorňuje prodávající kupujícího bez zbytečného odkladu 
po obdržení objednávky kupujícího, nejpozdéji však na dodacím listu, který se vztahuje ke každé 
z dodávek zboží dané kupní smlouvy.

6. Pro kupní cenu zboží a služeb dodávaného a poskytovaných na základě dílčí objednávky, je 
rozhodující cena podle ceníku, platného ke dni uskutečněni objednávky.

7. Za den zaplacení se považuje den připsání příslušné částky uvedené na faktuře na účet 
prodávajícího.

8. Prodávající je oprávněn poskytnout Kupujícímu na nákup určitého zboží případné slevy a/nebo 
bonusy.

čl. II.

1. Pro zákazníky, kteří uzavřou Rámcovou odběratelskou smlouvu poskytuje prodávající slevy a 
bonusy, a to:

a) 5% z ceny veškerého sortimentu, jako slevu za uzavření Rámcové smlouvy,
b) při výši měsíční fakturace nad ........  Kč bonus 5% z celkové částky
c) při objednávce nad..........Kč dodatečná sleva 10% z celkové částky
d) další výhodné akce, o kterých budou registrovaní kupující informování prostřednictvím e- 

mailu.



2. Prodávající přidělí kupujícímu následující Bonusy:
a) bonus ve výši 50,- Kč za ......................................(např. za odběr určitého množství služeb)
b) bonus ve výši 100,-Kč za...... ............................... ;
c) ....

čl. III.

1 Bonusy a slevy lze využít k úhradě zboží zakoupeného u prodávajícího.
2. Bonusy a slevy lze využít........................a nelze požadovat jejich úhradu v peněžní formě.
3. Při úhradě jedné objednávky lze použít vždy jen jeden bonus nebo slevu na nákup.
4. Bonus/Slevu za uskutečněný nákup bude aktivní po zaplacení objednaného zboží, resp. po 

úhradě částky na účet.
5. Za nákup nebudeme připsána sleva/bonus či bude dodatečně deaktivován/a když:
a) kupující objednávku zruší,
b) dojde k odstoupení od smlouvy ve vztahu ke zboží, na základě jehož úhrady a převzetí měl 

být/byl bonus připsán,
c) objednané zboží kupující neuhradí či nepřevezme.
6. Vrátí-li kupující zboží, které zcela nebo částečné uhradil prostřednictvím bonusu/slevy, 

nedochází k opětovnému připsání slevy/bonusu v hodnotě kupní ceny vráceného zboží, resp. 
části kupní ceny vráceného zboží, která byla prostřednictvím slevy/bonusu uhrazena.

7. V případě, že využije kupující k úhradě nákupu bonus/slevu, započítává se hodnota bonusové 
poukázky/slevy na úhradu kupních cen jednotlivých výrobků poměrné, podle poměru hodnoty 
bonusové poukázky k celkové ceně objednávky.

8. V případě, že kupující vrátí zboží, na jehož úhradu byl započten bonus/sleva, bude mu 
vrácena pouze část kupní ceny zboží, odpovídající jeho kupní ceně snížené o částku, která 
byla uhrazena prostřednictvím bonusu/slevy.

9. V případě zániku smlouvy z důvodu oprávněné reklamace výrobku, který byl zcela nebo z 
části uhrazen prostřednictvím bonusové poukázky/slevy, bude kupujícímu připsán nový 
bonus/nová sleva ve výši odpovídající částce, která byla na úhradu oprávněné reklamovaného 
zboží z bonusu/slevy započtena, a zároveň mu bude v penězích vrácena zbývající část kupní 
ceny zboží, která prostřednictvím kreditu/bonusu uhrazena nebyla.

10. Kredity a slevy věnuje prodávající svým zákazníkům v souladu s těmito pravidly této smlouvy. 
Tato smlouva platí do odvolání a prodávající může její pravidla pro kupující kdykoli 
jednostranně měnit.

čl. IV.

1. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obé smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich 
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojuji pod její ustanovení své 
podpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.

Dne
Středový pekárny s.r.o 
IČO: 2851 *980 
DIČ: CZ28514980 
Organizační složka 
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

/4b'?0t/oi' 
Středový pekárny s.r.o.

prodávající kupující
t/íATEŘSKÁ ŠKOLA S lív7EF..'íÁ i i'si Pfcuí 

PRAHA 2, ŠPANĚLSKÁ 16 IČ: 70890897 
Španělská 1778/16 Praha 2120 00

telefon: 222250 793

w


